Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 2520, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 033/2019.

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2352C61637F9A9FB32A869AC76EC9D8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03EC174B271C4EC891F3652E91A74CD3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03EC174B271C4EC891F3652E91A74CD3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020.

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público
que realizará Chamada Pública, conforme Edital nº 002/2020, o objeto do presente edital o
Credenciamento para a seleção de até 10 (dez) Espaços Artísticos e Culturais, em
conformidade com o inciso II, da Lei Federal nº 14.017 e da regulamentação Municipal nº
2.508, de 11 de setembro de 2020; As inscrições ficarão abertas por um período de 10
(dez) dias corridos, contados a partir da data de publicação do Edital no Diário
Oficial do Município, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e
Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-
3668-1306 – João Dourado 09/11/2020 – Elton G. Carneiro - Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5A2680BCE46321E0BD2DAF42F7D2532

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020.

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público
que realizará Chamada Pública, conforme Edital nº 003/2020, o objeto do presente edital é
o Credenciamento para a seleção ARTISTAS POPULARES LOCAIS (MÚSICA,
CIRCO, DANÇA, TEATRO, ARTESANATO, LITERATURA E FOTOGRAFIA), em
conformidade com o artigo 2º, inciso III, da Lei Federal nº 14.017/2020, o Decreto Federal
10.464/2020 e os Decretos Municipais nº 2508 e 2509, de 11 de setembro de 2020; As
inscrições ficarão abertas por um período de 10 (dez) dias corridos, contados a partir
da data de publicação do Edital no Diário Oficial do Município, na Sala de Licitações
e Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações
adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16,
centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 09/11/2020 – Elton G.
Carneiro - Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3334D941EB3016EAAE2B45CB6B8B999B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00921 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

PRIMEIRO TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 033/2019.

PP Nº 033/2019 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO
BAHIA; Emp. Contratada: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME; OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 77 (setenta e sete)
dias a Ata do PP 033/2019, nas mesmas condições originais, contado a partir da
assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 15/10/2020 – Vigência até
31/12/2020 – Rita de Cassia Amorim do Amaral – Prefeita Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2352C61637F9A9FB32A869AC76EC9D8

		2020-11-10T16:02:44-0300